[bookmark: _GoBack]様式第8号(第10条関係)
年　　　月　　　日

直　方　市　長　様

　　　　　　　　　所在地
事業所名
代表者名

直方市副業・兼業人材活用支援補助金中間報告書

　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定があった直方市副業・兼業人材活用支援補助金補助対象事業の実績等について、直方市副業・兼業人材活用支援補助金交付要綱第10条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

1  所在地
2　事業所名
3  補助対象事業の着手及び完了日
　　　　着手　　　年　　月　　日　       完了　　　年　　月　　日
4  補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円
5　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
6　補助対象事業の内容（裏面のとおり）
7　添付書類
（1） 副業・兼業人材紹介事業者への申込みを証する書類（契約書、申込書等の写し）
（2） 副業・兼業人材紹介事業者への補助対象経費の支払を証する書類
（3） 副業・兼業人材との業務委託契約等を証する書類（契約書等の写し）
（4） その他市長が必要と認める書類

裏面
補助対象事業の内容
	補助対象事業の
具体的な内容

	補助対象事業で得られた結果や問題点等

	今後の展開について